OTYET

O BBITIOJJHEHUHA MYHULUIIAJIBHOI'O 3A/IAHWA 110 TIPEJOCTABJIEHHIO
MYHHUITUITAJIBHBIX YCJIVT (BBIIIOJHEHMIO PABOT) 3a 2020 1.
MyHununansHoe GiomkeTHoe 0fieobpasopaTe/bHOS YIPEKACHHE "CrienuasnbsHas
(koppeKuHOHHas) 06PA3ORATENLHAS WKOJIA-HHTEPHAT 114 00yH4atoIHXCA C OTPAHMHECHHBIMA
BOIMOKHOCTAMH 3710POBBS (TAKETBIMH HAPYIIEHHIMH PEuH) Ne 11 r. Yenabuncka"
Iepuox MoHuTOpHHTA: | KBapTaN

Hanmenosaune
MYHHUANANBHOGH YCIYTH
(pabuoTel)

HauMmeHOBAHHE 110KA3ATCIA

Fuaueiue,
T yTBEPEIEHHOE B
J3MepeHEs MY HHLHIZIBHOM

3anaHK Ha 0TYETHDI
(pHHAHCORRI To7T

DaKTHHECKOE
SHAYCHHE 3a
oTYeTHBI NepuHoy|

[MoscHEHHA

Herounur(n) undopmanui

1IPHYHH OTKIOHCHHA OT o

JAMAaHHPOBAIHEIX
3HAUEHHH

q:alcmqec KH JOCTHIHYTRIX
pe3ymbTaTax

[prcMoTp 1 yX0a

TlokazaTe, XapaKTepeyIoule KauecTBo OKa3aHna My HHUHIATLION yemyTi

[ona pogureneii (3aKOHHEIX
npeacTagaTENSii),

[V ADBTIETBOPEHHEIX YCIOBHAMH H
Ka4eCTBOM NPEIOCTARAAEMOT
06pa3oRATENBHOI YCayTH

Ilons CBOCBPEMEHHO YCTPAHCHHBIX
yupesIeHHEM HAPYIICHIH,
BLIARICHHEIX B Pe3ybTaTe
NPOBEPOK, OCYIICCTBAACMBIX
lOpraHaMK HCIOIHHTETLHOH BAACTH
levGserTos Poceniickoft
beacpauii, 0CYUICCTRIIARIIHX
(DYHKLHH 10 KOHTPOO H HAA30pY
& cipepe obpazosanus

MpousHT

npoueHT

80,00

100,00

100,001

100,00

(O6nem MyHIUHNATLHON YCIYTH (B HATYPATBHBIX MI0KA3ATENAN)

Ulern or 3 go 8 et rpyuna
[nonHOTro AHA (IeTH NOCEIAILIHE
YN 0310POBHTENbHOR
HANPABISHHOCTH: C
annepromaronorueii, yacto
Bonerowne, BHY-

prerdhrassman T el

HEIIOBCK

0.00|




"‘“-‘!"MHPUD‘UH"’“-}
\HeTn o1 | 10 3 meT rpynna
Inonuoro ams
Ulern ot 3 1o 8 ner rpyuua
KPYTAOCYTOMHOTO [IpedLIBaus
(et ¢ OB3)
Mletit ot 1 g0 3 mer rpynna
NOMHOTO AHA (e TH-HHBANHIE}
\etn o1 1 go 3 ner rpynmna
kpyraocyrounoro npedbisais
(neru ¢ OB3)
Metw o7 1 20 3 neT rpynmna
NOMHOTO JAHA (1eTH ¢
[ryGepryIIe3HOH HHTOKCHKALMEH)
Metu ot 1 A0 3 ner rpynma
NoAHOro AHA (ETH MOCCILADIINE
I PYIIIEL O3I0POBHTENLHOM
HAMPABASHHOCTH: C
anncpronaToaorkeit, 4acTo
Goneronpe, BHY-

N

M poBatLe)

\detn ot 1 a0 3 aer rpynna
nonnoro axa (getn ¢ OB3)
Hucao yenosexo-aHel

\etn ot 3 go 8 ner rpynma
KPATKOBPEMCHHOMO NPedBIBAHNA
et o1 1 A0 3 net rpynma
MOMHOTO JHA (AeTH-IHBATNIB C
HOIA, crieible H ciaboBnisime)
\deti ot 3 1o 8 ger rpynna
NOAHOTO AHA (ACTH-HHBATHIE)
Uletw o1 3 o 8 neT rpynna
KPYTIOCY TOUHOTO NpedpBanna
\detn ot 1 Ao 3 net rpynna
KPATKOBPEMEHHOTO NpedbiBanuA
ACTH-MHBAIMIE)

et ot | go 3 net rpynna
KPATKOBPEMEHHOTO npedhiBanus
\detn ot 3 mo 8 ner rpynna
MOAHOTD HA (AeTH ¢

gk i, s

FIETOBCK

HCIIOBCK

HETTOBEK

HEI0BEK

HMETIOBEK

HETOBEE

MEN0BEK
Henopexo-
F1CHE

[HETOBEK

HEIIOBEK

HETOBCK

[HEJIOBCK

HENOBSK

HETOBEK

FEHOBQK

0,00

0,00

2 460,004

0.0

0,00

2,00

0,00}

0,00/

0,00

0,001

0,008

0,00

0,00




IYUEPKYICIHUM HHIUKCHKALHCH)
\detn ot | ao 3 mer B rpynnax
KpYIIOCYTOMHOTO MPCOBIBAHKA
NeTH-HHBATHIBI)

\Metn ot | Ao 3 net rpynna
kpyrIocyTOHHOTO npedbiBanus
et o1 3 no 8 net s rpynnax
KpYTIOCYTOMHOTO NpedbIBaHng

( neTH-HHBANHABL)

UMetit ot 3 no 8 aet rpynna
KpaTKOBPEMEHHOD LpeDEIBAHNA
nerit ¢ OB3)

Mets o1 3 go 8 ner rpynna

[ paTKOBpeMEHHOTO NPEOLIBAHIA
eTH-HHBATHIE)
OByuarowuecs ¢ Kpyriocy ToHHbIM
npebniBanuen

et o1 3 10 8 ner rpylnina
OAHOTO THA (CTH-HHBATHAB ¢
HOJA, cnensie 1t craboBuaame)
Metd o1 3 g0 8 aer rpynia
nmoaioro oA (aeti ¢ OB3)

[Tetn ot 1 a0 3 et rpyima
KpaTKOBpEMeHHOro NpelLiBanis
(et ¢ OB3)

letu o1 3 ao 8 net rpynma
MOHOTO AHA

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,008

0,00

0,004

0,00

0,00

0,004

0,00

0,001

58,001

0,00

Peaan3aima OCHOBHRBIX
l6meopasoBaTeTbHEX
nporpaMm ocHosHoro obieroe
lpGpazosanns

TlokasaTenw, XapakTepesyiouiue KAYECTRO OKAZaHUA M)“HIillllﬂEL'leOﬁ YCOyrH

'V pORCHB COOTBETCTEHA YucOHOTO
nnana o6mMeodpasoBaTENRHOTO
yapesaeHia TpeGosaiam
henepansHoro GasucHOTO
yueGHOro M1aHa

|lona poguTeneit (3aKoHHBIX
mpeacrapnTeneii).
Y/LOBACTROPCHHBIX YCAOBHAMI K
[catecTBOM Npe/IoCTARTACMOi
eIyTi

Y poBeHs OCBOSHHA

Gy HAKLHMHCH
obieobpasosaTenbHOR

90,00

80,00

100.00

83,33

100,00




[IpOrpaMMbl 0CHOBHOTO obuero
ofpasopaHus M0 3aBCPIICHHIL
GyuenHs Ha BTOPOH CTYNCHH
Giuero ofpasoBaHHA
[ToaHoTa peann3aliii ST 4,00 4,00
bLeopasoBaTEIBHON
porpamMmLL 0CHOBHOTO OBIIEro
[pbpasoBaHua
[Tons cBOEBpEMEHHO YCTPAHEHIbIX [APOLeHT 100,00 100,00
loBiicoGpazoBaTeIbHEIM
yupesIeHHeM HapyueHwii,
BLIABMECHHBIX B PE3Y/ILTATE
[POREPOK, OCYILECTRIACMBIX
oprasanit HeNOIHITENbHOL BIACTH
cy@nexTo Poccniickoi
(Denepalyy, 0y LeCTEARMILAX
(YHKLMH 10 KOHTPOIT0 M HAI30pY
B cipepe obpasosaHit

O sem My HHIHNATLNOH YCTYTH (B HATYPUILHBIX nokalaTenss)

AJanTHPOBAHHAA cﬁpaaona‘rcnbﬂaﬂlqcnoacx 70,0 69,0(1
nporpamMa 0cHOBHOrO 0BUIETD
oBpazoBanuA (0uHAA)
(OGpasoBaTe/IbHAA HIPOIPAMMA UCIIOBEK 0,00 0,001
ociiostoro obiero obpasoBans,
obecr YOy (i

M3YHEHHE OTACIBHEIX yuehHbIX
npeiMeToR, NPeIMETIBIR obnacTed
npodunbHoe ofyueHie) (ounan ¢
npuMeHCHUEM CeTeRoi (opMEl

peanHIaim)

OfpazosaTensHAA IPOTPAMMA e TOBEK 0,00 0,00
ocHOBHOTO 0f1ero odpasoBaHia

(ma gomy)

(OfpasoBaTensHad NPOrpamMMa MenoBeK 0,00 0,00

DCHOBHOTO OBILEro o0pasoBaHus
OMHD-3304HAaR )
(OGpazopaTe/bHAR TPOrPaMMa HETOBEK 0,00 0,00
oro obmero 0bpaIoBaHua,
loBecnemisatoman yroyonennoe
H3YUCHHE OT/ICNBHBIX yuchHBIX
NpC/IMETOS, IPEIMETHEIX 0bnacTel
ki nnadumimoe afvaenue) (ourag)




i At

o o A
A nanTHpORANHAA 00pazOBATCIbIAR]
NporpaMMa OCHOBHOTO obuiero
oGpasosanua (¢ NPHMCHEHHEM
ImHCTaHLHOHNBX 0GpaseBaTeIbHLIX
TCXHOMOTHIT)

(OGpazopaTensHas NPOTPAMMA
ocHOBHOT® ofIIero abpasopanus (¢

MEIOBER

[HEIOBCK

npHMeHEHHeM THCTAHIHOHHBIX
oGpazoBaTenLHBIX TexHOTOrHi)
OfpaznBaTebHas NPOrPanya
ocHOBHOTO OBILEr0 0Opa3oBaHHs,
oGecneunBaloman yrayoneHHoe
H3YUEHNE OTAENBHBIX yuebHBIX
npeAMETOR, NPEAMETHRIX ofinacteil
(npodimabroe ofytenne) (Ha nomy)
(ObpasopaTebHad NPOTpanMMa
ocroBioro obiero obpasosais (8
oBieobpaloRaTesbHbIX
OprafiIaHax npH
HCMPABHTE/BHBIX YUPEAACHIAX
ymnoauo—ucnonumcnmoﬁ
lcicTeMs) (3a0uHan)
(OBpazoBaTeIbHAA NPOTPaMMa -
ocromnoro obiero ofpazosanis (B
MG AHITHHCKHIT OPraHH3alLmax)
AnanTHpoBaHHAA 00pasoBaATENILHAA
NpOrpaMMa OCHOBHOTD OOLIETO
obpazoraHuA (Ha 1omy)
(OfpazopaTe/bHas NporpaMma
ocHoBHOrO 0B1ICro 0BpazoBaHus (B
oGweobpaoBaTenbHbIX
opraHnzaImsX npy
HCTIPABHTEIEHEIX VUPEAKICHHUAX
YTOTOBHO-HCTOTHHTEALHOH
CHCTEMBL) (0MHOD-3204HAR)
|OBpazoBaTeIpHas NPOrpaMMa
ocHoRHOTO ofiero obpasoBaHus
(ouHan)

(OfpasoparcibHas IPOrPaMMa
lociiogkoro ofimere 0dpa3oBaHHA
{ouHas A% ATHTEABHOTD CUCHIA)

HETIOBEK

[MEMOBEK

HLIOBEK

HENOBER

HETOBEK

[METOBCK

MEIIOBCK

0.00

0,00

0,00}

0,00

0,00}

0,00

0,00

0,00

0,001

0.00

0,00

0.0

0,0

0.00]
0,00

0,00

0.0

0,00




[Peanu3anus JONOAHHTENbHBIX

TlokazaTeni, NapakTepeiyiol IHE Kase

CTRO OKASAHIA MYHUIINATRHOIN YEIyIH

oBiepa3BNBAIOIIHN TPOTPAMM npeacTapHTenei),

ONA poauTenei (3aKOHHBIX NPOLUEHT 80,00 90,90
'y IOBASTBOPEHHEIX YCTOBUAMIA H
kaueCTBOM NPEAOCTARNACMOH
0fpaz0BaTeNbHOMN YCIyTH
\Mona aereil, ocBOHBIIHX MpOLEHT 100,00 100,00/
noNoAHUTENBHEIE
oGpazoBaTebHBIE IPOTPAMMEL B
0Opa30BATENLHOM YHPEAACHHI
O6beM MyHHUHNATBHOH YCAYTH (B HATYPATBHBIX nokasaTennx)
Texnuucckan (ouHasn) eIIoBeK 14_.(}(1 14,00]
XyaowecTpeniad (3a0uHas ¢ EIOREKO- 0,00 0,00
MpHMEHEHIEM IHCTAHITOHHBIX uac
OpasoBaTCiIBHbBIX TeXHOJIOTHIT)
(DH3KYIBTYPHO-CIIOPTHEHAA (04HAR [HETOBEKO- 0,00 0,00
c npumcHennem ceTeroil opym - [Hac
peanIalHH)
[TyphcTcko-KpacBeadecka (0HHas) [MeI0BCKO- 0,00 0.0
. ac
|EcrecTBenHo-HayuHAA (0UHAA) MeIoBeK 0,00 0,00
XynoecTBennas (o4Has ¢ HEITOBEKO- 0,00 0,00
npuMenenueM cetesoll opMbl yac
peAT3ALIN
XyaowecTBeHHas (3a0uHad ¢ N 0,0 0,00
npHMEHeHHeM THCTAHIHOHHBIX
0Gpa3oBATENLHBIX TEXHOMOMHI)
DHIKYILTYPHO-CIOPTHBHAS MENOBEKO- 1917,00 1 131,00 ¥YMennuieHne
o4HAan) [Hac MOKAZATENA B CBAIN C
KAPAHTHHHBIMH
IMEPOTIPHATHAMH ©
5.02.2020 mo
24.02.2020r.
[ToArOTOBNEHO MHCEMO B
KOoMHTET N jenaM
pfipazopanua
Ir.Yenabuncka o

HECCHHH H3MEHEHHI B
RIS ma 2020 rog0000




npuMereHHeM ceTesoil GopMel
[peannzaium)
TypHCTCRO-KpacBeTHeCcKad
(3a04HAR C NPHMEHSHIEM
1HCTAHIMOHHBIX TEXHONOTHI)
ICouHANLHO-TIEIArorHYeckad

(hopma peamizaiim)
[Texxu4veckas (OUHaA C
cereroii GopMbl

peanu3aLin)
DUIKYARTYPHO-CNOPTHEHAA
oHas)

TexuHyeckan (04Had ¢
npuMeHeHHEM ceTeBoil dopmbl
peanmu3alHn)

peanH3alui)
Xyno#ecTBeHHaR (OUHAA)

poanu3atiH)
TexHHueckas (3a0UHan ¢

CounankHo-Mefaroriueckas
OUHAR)

NPHMEHEHHEM JHCTAHUHOHHBIX
lobpazoBaTeNEHEIX TEXHOTOTHIL)

EcrecTREHHO-HAYMHAA (OUHAA ¢ [METOBEKO-

Hac

UCTIOREK

[MCIIOBEKD-

(ouHas ¢ NPHMEHCHHEM CCTEBOH  [Hac

[METOBEK

HCIOBCK

UEeTIOBERD-
Hac

(DH3KYIBTYPHO-CIOPTHEHASA (04HAA MENOBEK
i npHAMEHEHHEM CeTeBOH QopMbl

HENOREKO-
Hac

TypucTcko-KpagBeueckad (ounas [HenoBex
lc npunenennen ceteroii opmbl

MENOBER

ENOBEKO-
Hac

0,

0,004

0,008

0,00

102,00

0,001

0,004

1 458,004

0,00

0,004

1 746,00

0,00]

0,00

0,00/

0,00

60,000Y MeHBITEHIE MOKAZATENT
B CEAZH ¢ YBEIHHEHHEM
KOMHEcTEL
GyHaoUMxCa 1o
HIPYTOMY
nanpasnerol000

0,00

2 052,00(V sennuenne nokasaTend
B CEASH C YMCHBLICHHEM
KONHUECTRA
lpGyHaronHxes no
pyroMy
nanpasnenio0000

0,00

0,00

1 484,00V MeHBIIEHHE NOKA3ZATENS
B CBA3H C KAPAHTHHHBIMH
MEPOTPHATHAME C
105.02.2020 no
[24.02.2020r.

MManrrraRnenn nuetwn =




peaTH3ALIHH)
TypHCcTCKO-KpacReIHecKas
3A04HAR C IPHMCHCHHEM

CouHanbHO-NEAArorHcckan

hopmer peannaaiim)
[TexHuueckan (3a0unas ¢

ColusansHO-NeTarornieckas
(ouman)

[Texnmueckas (oumat)

peamsallHm)
[XyaomecTreHHAR (OUHAS C

[peanHIaALHK)
Xyaowecrpenan (o4Han)

THCTATILHOIIBIX TeX! LOTIOTHIT )

ouHad ¢ IPUMEHEHHEM CeTeBoi

EcTecTBeHHO-HAYHHAA (0UHAA)

npHMeHeHHeM ceTeroil opMel

TypUCTCKO-KpagBeIHeckan (ouHas [HenoBeKO-
lc npUMeHCHIeM ceTCBOH (opMbl  [4ac

UCIOBCKO-
1ac

HCOBCK

MCJIOBURO-

MpHMEHelHEM JHCTAHIHOHHLIX [Hac
|oGpasoBaTebHEX TEXHOMOTHIT)

HENOBEK

TypHCTCKO-KpaeBeIuecKan (04HAN) MEeToBeK

MEMOBERO-
Hac
[METOBEKD-
Hac

EcTecTBCHHO-HayuHas (0uHas ¢ MCIOBCK
npuMeneiien ceTeno opmet

eTTOBeK

MEI0BER

0,00}

0,00

0,00

0,00

56,00

0,00
0,00

504,00

0,0

0,0

54,00

[KomuTeT no aenam
ofpajoBaHHs
r.Uenabuicka 0
BHECEHIH H3MEHEH NI B
M3 Ha 2020 rop0000
0,001

0,00

56,00

0,0
0.0

429 (0fY MeHBLISHHE [I0KA3ATEeA
B CBAZH ¢ YBENHUCHHEM
KOITHYECTBA
00y4aIoIHXCA IO
lpyrosmy
manparnenmo0000

0,00

0,00

76,00[Y BeIHYSHHE NOKATATEA
B CBAIM C YMEHBIIEHHEM
KONHMECTBE
[OOYHAIOILHKCH 110
pYToMy
qu!pamleuumﬂﬂﬁﬂ




MNokazaTeni, XapakTePesyONNe KI9ECTBO ORAIAHUA MYHULITATEHOH yenyri

Lcanuzauun OCHOBHBIX (Co0TBETCTBHE JOKYMEHTOB |npouent 100,00 100,00
[oG1e0bpazoBaTeNHEIX permaMeHTHPYHOLIHX

NporpaMM JOUIKOALHOTO 0OpazoBaTENbHYIO JEATENBHOCTE
oGpasosanus nowWEoNEHOTO 00PAzCBATEIEHOTO
YUPEAICHUA (PETTAMCHT, PERHM
|nHA) HOpPMATHBHLIM TPESOBAHHAM
@dIrOC, CanllnH 2.4.1.3049-13)
\Lons poaurenei (3aKoHHbIX LPOLEHT 80,00 100,00/
npeacTaBHTENeH),

Y I0BACTROPCHHBIX YCAOBHSMI I
KaUeCTBOM [PEA0CTaBIACMOi
oBpaszoBaTenbHOR YCIyrH

O6keM MYHHIMIATEHOE YCIYIH (B HATYPAIEHBIX [OKA3ATEIAK)

(OfpazosaTensHas NporpaMMa A [MEN0BEK 0,00 0
neTeii ot 3 ner o 8 aeT B rpynnax
KpATKOBPEMEHHOTO NpelbiBaiys
AnanTupoannas obpazoBaTe/bHAA METOBEK 0.00 0.00
[porpamma A aereii or 1 40 3
[1eT B FPYIINAX KPaTKOBPEMEHHOTO
npeGriganus (1etn ¢ OB3)

A JanTHpoBanian 0GpasosaTeNEHARMENOBCK 0,001 0.00)
nporpamma s aetedi ot 110 3
lieT B rpynmax KpyriCCYTOUHOIO
npeGLiBatHA (1eTH-HHBATHIb)
AanTHpoBaHHAA 00paz0BaTEILHAA HETOBCK 0,00 0,00
nporpamma aa aeteit ot 1 a0 3
ner (nern ¢ OB3)

(OfpasoBaTe/bHaA NPOTPAMMAE U1 METOBEK 0,00 0,00
neteii ot 3 net 1o 8 net
AnanTHpoBaHHad 00PAZOBATEILHAR METOBEK 0,00 0,00

mporpammMa 1718 netefi ot 1 10 3
iner (metu-ursamnas ¢ HOJA,
cnaboBranue)
(O6paszosaresbHas POIPAMMa jUIA [HCI0BCK 0,00 0,00
neteii o1 1 go 3 et B rpynnax
KpATKOBpEMEHHOTO NpefhBaHiL
AsarrupoeanHas 0bpazoBaTE/IbHAR MENOBEK 0,00 0,00
nporpamma ans getefi ot 1 103
neT B rPYNNax KpyraocyTouHoro
noefsranns (nern ¢ OB3)




|AanTHpC ofpaoBaTeb N0BEK
nporpamma a71a geteif ot 1 oo 3
neT {eTH-HHBATHIBL}

(OGpazopaTe/LHai NPOrPaMMAa LI |[MCIIOBEK
|metedt or | mo 3 neT B rpynnax
KpyTIoCyTOUHOrO NpebhiBaiig
(OfpazoBaTeNbHasT NPOTPaMMa U [MeNOBeK
inetedi ot | g0 3 met

AzanTHposanHan 00paIoRATCILHAA MCIOBCK
nporpamsa as geteff ot 3 10 8
neT B rpyNNax KpyraocyTouHOro
npebrpanus (1etH ¢ OB3)
AjanTHpoBaHHan 00pa30BATENLHAR MCIOBCK
mporpasma a8 qeteit ot 3 1o 8
net (et ¢ OB3)
AsanTHupoBaHHAA 00pas0BaTeIbHAA MEIOBCK
nporpamma A geteit ot 1 g0 3
neT B rPYNNax KpaTKOBPEMEHHOTO
peGeIBaHHA (1CTH-HHBAIIHIB)
[Hueno senopexo-ueii Uenosexo-
JIEHE

A IANTHPOBAHHAR DOPA3OBATENBHAR MENOREK
iiporpamma Wi Aeteii o1 3 10 8
Inet (meT-unsamuas ¢ HOJA,
lcnaGoBnaAnE)

A zanTHpoBanias 06pasosaTeNLHAR METOBEK
nporpamma A Aeteii o1 3 10 8
1eT B TPYIINAX KPYTIOCYTOMHOIO
npebbBania (1eTH-HHBATHIE)
(O6pasoBaTenEHAA IPOIPAMME JII [MENOBEK
inetedi or 3 ao & net B rpymmax
KPYTAOCYTOMHOTD npelslBaHia
Aant HaA 00pazoBaTeNLIan [MeNoBEK
nporpamma s neteit ot 3 10 8
1ET B IPYIIIAX KPATKOBPEMEHHOID
npebLlBanA {1ETH-HIBATHILL)
AjanTupoBaHHan 00pazoBaTeIbHAA [MEI0BCK
nporpamma uia geteit ot 3 1o 8
IneT (eTH-HHBANH/B!)
AjnanTupoBaHHaa obpazopaTenbHasn Iuenoneu
nporpamma ana aeteii o1 3 10 8

0,00

0,00

58,00

2 460,00

0,004

0,004

0.,00]

0,004

0,00]

0,00

58.0

0,008

2 577.00

0,00

0.0

0,00

0,00

2,00,

0,00




npetnipana (aetd ¢ OB3)

biet B TPYINIAX KPATKOBPEMCHHOID

[TpeAoCTABNCHHE MITAHHA

INokasarenH, XﬂpaK'DCPESleI.U.HE KA4YECTEO OKAZAHHA M}'Hl[l.uil'laJll:HOﬂ YCIIYTH

VHAILMXCA B MYHHLHIANEHBIX
obuenbpazoraTeIbibIX
YUpeKICHHAX BO BPEMI

0B pa30BATEIBHOTO NIPOLECCA
(OxBaT NMHTAHHEM YYAlIHXCA B
MY HHLHAATBHBIX
oG1coBpasoBaATeABHBIX
yupemkaeHHAX, TOTy A
GromKeTHBIE CPEICTEA Ha MHTaL
23 cueT cpeacTe 00nacTHOro
DromaeTa H OIOIKETA TOPOIA
UYennbuncka

MYHHIHIATBHBIX AOLIKONEHBIX

nonyuaoux SomxKeTHEE
CpE/ICTBA HA 1IMTAHHE 38 CUeT

ropona Yenabuncka

00pa3oBaTeNbHBIX YUPEKACHHAX,

lofimacTHOro GromxeTa 1 DIOKETA

(OGummil 0XBaT rOpAYHM NHTAHNCM MPOLCHT

[POLEHT

1He

(OxBaT NHTAHHEM BOCTIHTAHHHKOB B|[IPOLEHT

70,00

45,00

100,00

100,00

100,00/

100,00

O6BeM MyHHUMIANLHOH yeayri (B HATYpaibibIX

MOKA3ATENAY)

OGmcobpasoBaTenbHaA
opraHmIania (MomoKo)

OfmeofpazosaTenbian
praHusais

|Mowkonsuan obpazopaTeiibHas
Oprammiapa

Yenoseko-
1eHb

[Henosero-
fIeHE

Henosero-
[1eHD

3 740,00|

14 085,01

2 460,00/

2 294,00(Y MeHbIIECHUC MOKA3ATENA
lHa 38% B cBAIM C
KapaHTHHHBIME
MEPOTIPHATHAMM €
5.02.2020 mo
24.,02.2020r.0000

9 §18,00(Y MenblicHHE MOKA3ATENA
Ha 30% B cBA3M C
KApAHTHHHBIMI
IMEPOTIPUATHAMH €
5.02.2020 no
4,02.2020r.0000

2 577,0

Moxasareny, XapaKTepesyiouiie KauecTBo OKA3AHNA MYHULHIANEHOM YeIyTH




PeanH3Iang oCHOBHEIX [lomHoTa peanu3aLmy OCHOBHOH  |eIHHHL 4,00 4,00
oGleobpazoBaTeNbHEIX ofeobpazopatennioi

NpOrpaMM HAHaNEHOre 0GNICro [IPOrpaMMbl HayankHoro obuiero

oBpaoBaHHA oGpaioBaHus
Y pOBCHE COOTBETCTBHA YUCOHOIO  |IPOLCHT 90,00 100,00
niana 06meodpasoBaTebHOTO
yupeseHnA TpeGoranian

(heaepanbHOro Ha3HCHOTO
yuebHOro NAaHa

[Toss cBOSBPEMEHHO YCTPAHEHHBIX |IPOLIEHT 100,00 100,00
ofwendpazosaTentHbIM
IyHPEHUICHHEM HApYIIeHuil,
BLIABICHHLIX B PE3yILTATE
NpOBEPOK, OCYLUECTBIAEMBIX
OpraHaMi HCIIOJHUTEILHOH BIACTH
cyOnexToB Poceniickoi
(Denepaiimi, OCYIECTRIAOIIX
(hYHKLIN 110 KOHTPOITID 1 HAA30PY
B cfiepe obpazopanus

Y POBEHE OCBOCHIA npoleHT 100,00 100,00]
G YHADLLMMHCA OCHOBHOI
loG1eobpazoBaTenbHOT
NporpaMMel HAYLIEHONO obLero
0OPA30BAHUA 110 3ABEPLUCHHH
o0y4EHHA Ha NEPBOH CTYIIEHH
ofwero obpazopanna

[loas poaurencii (3aK0HHBIX NPOLEHT 80,00 100,00
npencrasuTeneii),
YA0BAETBOPEHIBIX YCIOBHAMH K
KaHECTBOM MpeaoCTasnaeMoii
ofpajoraTensHoil yenyrs

[D6BenM MyHIIHNAABHOI YCAYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3ATENAAX)

A ZanTHpC 0bpazoBaTenbHas MeToBEK 241,00 247,00
mporpaMMa HadanEHoTo obllero
obpajopanms (ounasn)
(O0pazoBaTenbias NporpaMMa [METoBeK 0,00 0,00
HauaneHOro o0ulero ofpazoBaHia
(B MEUHUMHCKHX OPIaHH3ALHAX)
A nanTHp ofpasoBaTeIbHAA METOBEK 0,00 0,001
nporpaMma HasansHoro oduiero

0OpazoBaHuA (¢ IPHMEHEHHEM




AFIL AU nnDiA UupasuUBdiLAbnplA
TCXHONOMHI)
(O0pasoBaTeNbHAA NPOTrpaMMa
HauanLHOTO obuero obpazoBauu
(OUHAT 218 ATHTENBHOTO NeueH s )
(OBpazoBarelikHan LporpaMMa
HauanLIoro oduwero ofpasosatms,
obecneunpaouan yruoybneHHoe
HIYUCHHE OTICIBHBIX VICOHBIX
NpeaMeToR, NpeaMeTnLix obmacteil
npodmnbHoe ofyucHue) (04Han)
OfpazopaTensHad NPOrPaMMa -
HauAILHOI0 obwero ofpazopaHus
B obmeobpasosaTensipx
OPraHu3aliax npH
HCHPABHTE/NBHEIX YUPCHICHIAX
YTONOBHO-HCTOMHHTEBHOI
CHCTeMBI) (04HO-320MHAR)
O6pasoBaTensHAA NPOrpaMmMa
HavaTsHOTO oblero obpasoradna
W Ha gomy)
OGpasosaTensHas NPOrpaMmMa
[Havansuoro ofmero ofpazosaitus
llounas)

HCTIOBCK

MCIIOBCK

HETOBEK

HCTIOBCK

HCIIOBCK

A nanTHpo obpazoBaTenkHan
MporpamMMa HaankHoOro odmero. -
ofipasosanua (Ha JoMy)

L= L

0,0

0,00

0,00

0,00,

0,001

0,001

0,008

0,00

0,00/

0.00]

1,00]

MMoaroToBNeHO THCEMO B
[KomMuTeT o aenam
lobpazopanua
r.Uenabuncka o

[BHECEHHH H3MEHEHHH B

M3 sa 2020 roa0000

Pyxoroaurens yupexaenns

(moammice)

Epacmnrppnnka MOITHCH)




